（様式第17）（第18条関係）
令和　　年　　月　　日

東京都知事殿　殿

　　　　　　　　　　　        　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(ソーシャルボンド)
令和６年度事業報告書

　令和　　年　　月　　日付６ス戦事第    号で交付決定の通知を受けた令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(ソーシャルボンド)について、令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(ソーシャルボンド)交付要綱（令和６年５月　日６ス戦事第299号。以下「交付要綱」という。）第18条第１項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　支援対象事業者名

２　事業実施による便益・効果について

（1）ソーシャルプロジェクトにより想定される便益・効果

（2）完了実績報告書における便益・効果が見込めなくなった場合は、その原因

注　　当書類は参考書式であり、事務の簡素化の観点から、任意の様式・提出方法を指定する場合があります。また、本事業報告書は、ソーシャルプロジェクトにより想定される便益・効果について変動がない場合にあっては、様式第３によるソーシャルボンド補助対象要件確認シートを再度提出することによって代えることができます。

	担当者連絡先
  部署名：
　責任者名：
担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：